
ZAPISNIK S 15. SJEDNICE NASTAVNIČKOG VIJEĆA ODRŽANE 15. 5. 2017. 

GODINE S POČETKOM U 13:15 SATI 

 

 

Nastavničkom vijeću prisustvovalo je 50 od 74 nastavnika. Sjednicu je vodila voditeljica 

smjene B profesorica Nikolina Romac. 

 

Sadržaj rada: 

 1. Verifikacija zapisnika s prethodne sjednice Nastavničkog vijeća 

 2. Učeničke zamolbe 

 3. Izricanje pedagoških mjera 

 4. Obavijesti pedagoginje 

 

Ad. 1)  

Nastavničko vijeće jednoglasno je verificiralo zapisnik s prethodne sjednice NV-a. 

 

Ad. 2)  

Učenik 3. A razreda Dino Skorup zamolio je Nastavničko vijeće za izostajanje s nastave 

tijekom lipnja zbog odlaska na nogometni turnir. Učeniku je zamolba jednoglasno prihvaćena 

od strane nastavničkog vijeća. 

 

Učenik Karlo Jelić zamolio je promjenu odnosno izuzeće profesora Zlatana Spahije iz 

povjerenstva za polaganje razlikovnog ispita Praktična nastava II. Prof. Mizdrak upitao je 

odakle učeniku pravo tražiti izuzeće profesora, a pedagoginja je odgovorila da je to učeniku 

omogućeno Statutom Pomorske škole. Profesor Laura izrazio je mišljenje kako nije u redu 

učeniku dozvoliti da izlazi na taj ispit nakon što je izlazio već devet puta. Pedagoginja je 

istaknula da to uopće nije istina jer je učenik do kraja siječnja polagao razlikovne ispite 1. 

razreda i tek je onda počeo izlaziti na ispite 2. razreda i nije imao kada izaći devet puta. 

Profesorica Blaslov izrazila je mišljenje da učenicima ne treba dozvoliti da se prebacuju iz 

smjera ribarsko-nautički tehničar u smjer pomorski nautičar jer im to bude preteško. 

Pedagoginja je odgovorila da je na jednoj od prethodnih sjednica već odlučeno da se učeniku 

odobri premještanje iz ribarskog smjera u nautički i da to sada nije predmet rasprave. Nakon 

glasovanja, učeniku je Nastavničko vijeće uvažilo zamolbu za izuzeće profesora s 33 glasa za, 

6 protiv i 11 suzdržanih. 

Učenika će ispitivati profesor Marko Laura. 

 

Ad. 3) 

Nastavničko vijeće pojedinačno je izglasalo s po jednim suzdržanim glasom izricanje odgojne 

mjere OPI sljedećim učenicima: 

1. Marin Barun, 4. C razred 

2. Marin Despotušić, 4. B razred 

3. Luka Jurčić, 4. B razred 

4. Jozo Kljaković Gašpić, 4. B razred 

5. Ivan Mašina Reić, 4. B razred 

6. Mate Raos, 4. B razred 

7. Nikola Stojsavljević, 4. B razred 

8. Toma Tobiti Zorić, 4. B razred 

 

 

 



Ad. 4)  

Pedagoginja je izvijestila Nastavničko vijeće o nadzoru koji je proveden u školi te je još 

jedanput naglasila sljedeće zamjerke i upozorenja: 

- za svaki element vrednovanja trebaju biti razrađeni kriteriji ocjenjivanja i navedeni u 

izvedbenom planu i programu 

- svaka ocjena treba imati svoj datum i bilješku  

- ocjena ne može biti upisana u redak u kojem nema upisanog elementa vrednovanja 

- ne smiju se upisivati dvije ocjene u jednu kućicu.  

Nakon obavijesti pedagoginje razvila se rasprava iz koje je zatraženo da se pojasni i provjeri 

informacija za upisivanje dviju ocjena u kućicu, jer, primjerice, ako učenik dobije negativnu 

ocjenu u 6. mjesecu, ne može je ispraviti jer se ispravljena ne može upisati. U e-dnevniku u 

istu kućicu mogu biti upisane dvije ocjene odvojene zarezom pa je iz tog razloga zatraženo 

pojašnjenje. Voditeljica smjene B Nikolina Romac odgovorila je da ćemo nadležnim 

institucijama proslijediti upit. 

Profesorica Jadrijević postavila je pitanje kada će e-dnevnik biti uveden u našu školu, a 

voditeljica smjene odgovorila je da to nije točka dnevnog reda. 

 

Na kraju sjednice knjižničarka Maglica Plejić istaknula je projekte koje je pedagoginja 

provela u školi – Oprez je COOL, Zdrav za 5 i Imam pravo reći NE nasilju u vezi. Također, 

istaknula je da pojedini maturanti još duguju neke knjige i zamolila razrednike da pokušaju 

riješiti taj problem. Obavijestila je NV da će popis dužnika izvjesiti na oglasnu ploču. 

Profesor Milinović pohvalio je učenike Sandra Markovinu i Jerka Tvrdu koji su na natjecanju 

u Zadru u pratnji profesora Tome Gvozdanovića osvojili grupno 2. mjesto. Na inicijativu 

profesora Topića Nastavničko vijeće donijelo je odluku da se učenici adekvatno nagrade na 

kraju školske godine. 

 

                       

 

 

Zapisničar:  

Denis Milinović 


